
Российская Федерация 

Калининградская область 

Городской округ «Город Калининград» 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(седьмого созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15 июня 2022 года          № 98 

г. Калининград 
 

О награждении медалью «За заслуги 

перед городом Калининградом» 

Даниловой Елены Владимировны 

 

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград» 

Любивого Е.Д. об обращении и.о. главы администрации городского округа «Город 

Калининград» Асмыковича А.Н. о награждении медалью «За заслуги перед городом 

Калининградом», руководствуясь Положением «О награждении медалью «За заслуги перед 

городом Калининградом», утвержденным решением городского Совета депутатов Калининграда 

от 04.06.2014 № 168, городской Совет 
 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Калининградом» технолога-химика 

акционерного общества «Производственное предприятие «Русский хлеб» Данилову Елену 

Владимировну за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, 

эффективную деятельность по развитию пищевой промышленности города Калининграда, 

проявленную в разработке новых видов продукции. 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте городского 

Совета депутатов Калининграда.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению  

и социальной политике (Саломохин Ю.В.). 

 

 

 

Глава городского округа 

«Город Калининград»  Е.Д. Любивый 

 


